
УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 
 

ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«КАМ’ЯНСЬКИЙ ЦЕНТР ПІДГОТОВКИ ТА ПЕРЕПІДГОТОВКИ РОБІТНИЧИХ КАДРІВ 

БУДІВНИЦТВА ТА АВТОТРАНСПОРТУ» 

 

НАКАЗ 

від 01.11.2024 року                                                                                        №  129  - од 

 

Про створення 

апеляційної комісії 

 

Відповідно до «Типових правил прийому до закладів професійної (професійно-

технічної) освіти України», затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 

14.05.2013 № 499, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 29.05.2013 за 

№ 823/23355, «Правил прийому до Державного професійно-технічного навчального 

закладу «Кам’янський центр підготовки та перепідготовки робітничих кадрів будівництва 

та автотранспорту» у 2025 році, з метою вирішення спірних питань, що виникають під час 

проведення прийому здобувачів освіти на навчання при  вступних співбесідах, - 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад апеляційної комісії: 

 

Голова комісії: Великоіваненко О.М. – заступник директора з НВР 

Члени комісії: Климова Н.Й.  – викладач 

    Величко Н.Й.  – викладач 

    Скорик В.В.   – викладач  української мови та 

           літератури 

    Клітченко Н.О.  – викладач професійно-теоретичної 

           підготовки 

    Пашкова М.А.  – викладач математики 

 

2. Затвердити положення про апеляційну комісію. 

3. Всі спірні питання щодо результатів вступних співбесід вирішувати на засіданні 

комісії. Висновки комісії є остаточними. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор  ДПТНЗ «КЦППРКБА»    Руслан ЛИХОЛАТ 


